
ZARZĄDZENIE NR 188/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych 
na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 
 Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222), 
zarządza się co następuje: 
 
 
§ 1. Wyrażam zgodę na realizację inwestycji w zakresie robót budowlanych 
związanych z utwardzeniem parkingu wewnętrznego (nawierzchni pieszych i 
drogowych) na nieruchomości Skarbu Państwa, będącej w trwałym zarządzie 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi, położonej w Brzezinach,  przy ul. Konstytucji 
3-go Maja 3, w obrębie 8, oznaczonej jako działki numer: 2546/1 o pow. 0,2417 ha, 
2546/2 o pow. 0,0330 ha, dla których Sąd Rejonowy w Brzezinach IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr LD1B/00035035/1, poprzez: 
1) rozbiórkę chodników, nawierzchni utwardzonych z płyt betonowych oraz wiaty 
o powierzchni około 25 m2,  
2) ułożenie nowych obrzeży trawnikowych oraz krawężników drogowych,  
3) wykonanie podbudowy z betonu cementowego,  
4) ułożenie kostki betonowej,  
5) niwelację terenu pod trawnik. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 


